[image: image_170_0 (1).jpeg]
Администрация городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2017  № 224

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Город Вяземский» от 15.10.2012 №505

В целях совершенствования нормативной базы городского поселения «Город Вяземский», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 15.10.2012 № 505 «Об утверждении муниципальной программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском поселении "Город Вяземский" на 2013 - 2016 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава городского поселения                                                                  А.Ю. Усенко

image1.jpeg